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NPM NAMA MAHASISWA JUMLAH 
HADIR No. JUMLAH  

IJIN 

195401426369 NUR FITRIYANI 1 13 0 

195401426401 NENENG 2 16 0 

195401426402 DESI NURLAELA 3 16 0 

195401426406 NUNUNG 4 16 0 

195401426410 QONITA BERLIANA 5 16 0 

195401426412 PARTINI 6 16 0 

195401426413 NOPITA WIDIASTUTI 7 16 0 

195401426414 CHORY PEBRINI SIAGIAN 8 16 0 

195401426416 RATNA SARI 9 16 0 

195401426417 RR. RHETNO AROBIATUL JAUZAK 10 15 0 

195401426418 DESY PURNAMASARI 11 16 0 

195401426419 DINA MARYANA 12 15 0 

195401426420 SITI MUTHOHAROH 13 13 0 

195401426421 SITI HAMIDAH 14 16 0 

195401426422 CICIH GAMIARSIH 15 16 0 

195401426424 ALFIANITA MARTIKA 16 15 0 
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195401426425 NURHASANAH 17 16 0 

195401426426 ASTRI OKTAVIYANTI 18 15 0 

195401426427 DEWI RAHMAWATI 19 16 0 

195401426429 SRI HARTINI 20 16 0 

195401426430 TITIN 21 15 0 

195401426431 IIN PURWANTI 22 16 0 

195401426438 EGA MARGARETA 23 16 0 

195401426441 GIAN NADHIATUL FAUZIYAH 24 16 0 

195401426442 SILVIA NOVIANTI 25 16 0 

195401426450 APRIYANI CINDI SITUMORANG 26 16 0 

195401426524 DWI MAKRIFAH 27 16 0 

195401426587 WULAN SAFITRI 28 16 0 

195401426602 YUNI KARTIKA 29 16 0 

195401426603 RACHMANIA CHAERANI 30 16 0 
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MHS 
HADIR 

SKS SESI KE 

26-09-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 1 Re: Tehnologi Terapi Komplementer Akupresur 

dan sejarah Perkembangannya 30 0 2 1 

03-10-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 2 Re: KONSEP AKUPRESUR 30 0 2 2 

09-10-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 3 Re: AKUPRESUR PADA IBU HAMIL DAN 

MENYUSUI 30 0 2 3 

17-10-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 4 Re: Akupresur pada persalinan 28 0 2 4 

22-10-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 5 LINK ZOOM 30 0 2 5 

31-10-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 6 Re: Sintesa Jurnal 30 0 2 6 

07-11-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 7 Re: AKUPRESUR PADA REMAJA 29 0 2 7 

21-11-2020 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 8 UTS 30 0 2 8 

04-12-2020 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 9 1 28 0 2 9 

09-12-2020 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 10 2 (AJR) 30 0 2 10 

18-12-2020 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 11 Re: 1 (Andi Julia Rifiana) 30 0 2 11 

25-12-2020 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 12 2 28 0 2 12 

01-01-2021 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 13 3 (AJR) 28 0 2 13 

08-01-2021 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 14 Re: 3 (AJR) 28 0 2 14 

12-01-2021 1. 0101150846 - dr. Andi Julia Rifiana, 
M.Kes. 15 pertemuan 15 30 0 2 15 

30-01-2021 1. 0102018014 - Triana Indrayani, 
SST.,M.Kes. 16 UAS 30 0 2 16 
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Tahun Ajaran

SKS

Kelas

: 2020/2021 - Ganjil
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KOMPONEN NILAI

No. NPM Nama Mahasiswa Sikap/
Perilak

Tugas UAS

Nilai
Akhir

Nilai
HurufUTS

Tugas 2
(UAS)

Tugas 1
(UTS)

   195401426369    NUR FITRIYANI1 76 77.50 82 79.8 A-807580

   195401426401    NENENG2 79 77.50 82 79.75 A-797580

   195401426402    DESI NURLAELA3 79 77.00 82 80.0 A807579

   195401426406    NUNUNG4 79 78.00 82 79.85 A-797581

   195401426410    QONITA BERLIANA5 79 77.50 82 79.4 A-787580

   195401426412    PARTINI6 79 78.00 82 79.85 A-797581

   195401426413    NOPITA WIDIASTUTI7 79 77.00 82 80.35 A817579

   195401426414    CHORY PEBRINI SIAGIAN8 79 76.50 82 79.9 A-807578

   195401426416    RATNA SARI9 79 80.00 83 80.6 A798080

   195401426417    RR. RHETNO AROBIATUL JAUZAK10 78 77.00 82 79.2 A-787579

   195401426418    DESY PURNAMASARI11 79 76.00 82 79.8 A-807577

   195401426419    DINA MARYANA12 78 40.00 82 72.5 B80080

   195401426420    SITI MUTHOHAROH13 76 78.00 83 79.2 A-778076

   195401426421    SITI HAMIDAH14 79 77.00 82 79.65 A-797579

   195401426422    CICIH GAMIARSIH15 79 79.00 83 80.05 A788078

   195401426424    ALFIANITA MARTIKA16 78 77.50 82 79.65 A-797580

   195401426425    NURHASANAH17 79 77.50 82 79.4 A-787580

   195401426426    ASTRI OKTAVIYANTI18 78 77.50 82 79.65 A-797580

   195401426427    DEWI RAHMAWATI19 79 77.00 82 80.35 A817579

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Triana Indrayani, SST.,M.Kes.
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   195401426429    SRI HARTINI20 79 77.00 82 80.0 A807579

   195401426430    TITIN21 78 76.00 82 79.7 A-807577

   195401426431    IIN PURWANTI22 79 77.50 82 80.45 A817580

   195401426438    EGA MARGARETA23 79 82.50 82 82.85 A858085

   195401426441    GIAN NADHIATUL FAUZIYAH24 79 78.50 83 81.0 A818077

   195401426442    SILVIA NOVIANTI25 79 77.00 82 80.0 A807579

   195401426450    APRIYANI CINDI SITUMORANG26 79 78.50 82 80.3 A808077

   195401426524    DWI MAKRIFAH27 79 79.50 83 80.5 A798079

   195401426587    WULAN SAFITRI28 79 78.50 83 80.3 A798077

   195401426602    YUNI KARTIKA29 79 79.50 83 80.85 A808079

   195401426603    RACHMANIA CHAERANI30 79 76.50 82 79.9 A-807578

Jakarta, 26/02/2021
Dosen Penguji,

Triana Indrayani, SST.,M.Kes.


